ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«12»    августа    2021 г.                                        № 14/ 17-5

с. Старосубхангулово

О предложениях (кандидатурах) для исключения

из резерва составов участковых комиссий

На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 №

164/148-6 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан решила:

1.  Предложить для исключения из резерва составов участковой комиссий

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение).

2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии               С.С. Уразаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                            Л.З. Гайсина

м.п.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5C87552492CQ139K
consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K
file:///C:/Users/Опека/Desktop/Выборы%20ТИК%202015/Выборы%20нов%20состав%20%202015/решения/образец%20решения%20об%20искл%20(1).docx%23Par138

Приложение к решению ТИК

МР Бурзянский район

от  12 августа 2021 года № 14/17-5

С П И С О К

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

Номер

избирательного

участка

1 Ахмедьянов

Шамил

Ашрафович

Башкортостанским

Региональным отделением

политическая партия

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1

1628

2 Баязитова

Рамзия

Ражаповна

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

«Российская экологическая

партия «Зеленые»

1

1630

3 Карагулова

Гульгина

Галиевна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

1

1632

4 Билалова

Наиля

Уразбаевна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

1

1642

5 Уразаев

Азамат

Фаритович

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

1

1654

Секретарь ТИК     Л.З. Гайсина